Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПРОТОКОЛ

« 27 » сентября 2022 г. № 9
с. Быстрый Исток

межведомственная комиссия по
снижению неформальной занятости в
Быстроистокском районе

Председатель - Наливкина М.В. заместитель главы по социально-
экономическим вопросам администрации Быстроистокского района

Секретарь - Продовикова Н.В. и.о.начальника сектора по труду и развитии
туризма

Присутствовали: Щербинина Н.Г. главный специалист отдела по
социально-экономическому развитию и имущественным
отношениям, Плотникова Т.В. начальник отдела социально-
экономическому развитию и имущественным отношениям района;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выезд к работодателям с. Верх-Озерное и общепиты («Заправка» ИП

Рудакова Н.Н., ИП Пинигин А.В., ИП Курапова М.В., «Пивной
Маркет» ИП Бекетов Д.И.)

ВЫЕЗД В С. ВЕРХ-ОЗЕРНОЕ:
1. Магазин «РУСЛАН» ИП Рехтина Евдокия Петровна. 1 продавец

официально не трудоустроен.
2. Магазин розничной торговли ИП Бондарева Елена Леонидовна,

прекратила свою предпринимательскую деятельность 18.07.2022 г.
(согласно выписке из Единого государственного реестра
индивидуальных предпринимателей). Магазин продолжает
функционировать.

ВЫЕЗД В С. БЫСТРЫЙ ИСТОК:
3. «Заправка» ИП Рудакова Наталья Николаевна. 2 продавца

официально не трудоустроены.

г

4. Магазин ИП Пинигин Анатолий Васильевич. В штате 1 продавец-
кассир, кухонный работник и подменная. На 27.09.2022 г. в магазине
обслуживал продавец - не оформлен.

5. ИП Бекетов Денис Иванович «Пивмаркет». Работают два продавца.
Со слов продавцов они трудоустроены, но не предоставили
подтверждающие документы.

ИТОГИ ВЫЕЗДА:

С. ВЕРХ-ОЗЕРНОЕ:
1. ИП Рехтиной Е.П. заключить трудовой договор с Пим продавцом.

Срок-01.12.2022 г..
2. Бондаревой Е.Л. открыть ИП. Срок - 01.12.2022 г..

С. БЫСТРЫЙ ИСТОК:
3. ИП Рудаковой Н.П. заключить трудовые договора с двумя

продавцами. Срок -01.12.2022 г.
4. ИП Пинигину А.В. заключить трудовой договор с продавцом. Срок

-01.12.2022 г.
5. ИП Бекетову Д.И. заключить трудовые договора с 2-мя продавцами.

Срок-01.12.2022 г.

Заместитель председателя
межведомственной комиссии М.В.Наливкина

Секретарь комиссии Н.В. Продовикова